Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την 

προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ψυκτικών υγρών, ανταλλακτικών και φίλτρων αέρα για τις εγκαταστάσεις 

κλιματισμού του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π.27/2022).       

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα εννέα  χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα δύο ευρώ  

(19.982,00 €), πλέον τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα πέντε  ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών  (4.795,68 

€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά είκοσι τεσσάρων χιλιάδων και επτακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ & εξήντα 

οκτώ λεπτών (24.777,68 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται εντός εξήντα (60) ημερών από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ .    

Τρόπος Διενέργειας: Πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με  τις διατάξεις των άρθρων 50 και 53,